131
Jet fans specificamente progettati per la ventilazione di tunnel. Certificati 400 ºC/2h e
300 ºC/2h a seconda del modello
TUNEL JET FAN
Jet fan unidirezionale, di grande robustezza
ed elica in fusione di alluminio per spinta
media. Disegnati specialmente per la
ventilazione di gallerie e per l'evacuazione

inossidabile.
• Struttura in acciaio galvanizzato a caldo.
Codice di ordinazione
F300: Omologazione
300 ºC/2h
F400: Omologazione
400 ºC/2h
THT/IMP-C: Jet fans
specificamente progettati
per la ventilazione di tunnel.
Certificati 400 ºC/2h e
300 ºC/2h a seconda del
modello
Numero di poli
del motore
2=2900 giri/min
50 Hz
4=1400 giri/min
50 Hz
THT/IMP-C — UNI — 125 — 4T — 50 — F400
Unidirezionale Diametro girante
in cm
T = Trifase Potenza
motore
(CV)
132
Caratteristiche tecniche
Modello Velocità Intensità massima
consentita (A)
Portata
massima Impulso
Velocità
di
mandata
Potenza
installata
Livello di
pressione
sonora1
Peso
circa
(giri/min) 230V 400V 690V (m³/h) (N) (m/s) (kW) dB (A) (Kg)
THT/IMP-C-UNI-56-2T-12 IE3 2975 18,07 10,44 29500 312 37,6 9,2 64 273
THT/IMP-C-UNI-56-4T-2 IE3 1435 5,89 3,38 14550 76 16,4 1,5 50 197
THT/IMP-C-UNI-63-2T-20 IE3 2935 26,50 15,35 40050 455 37,1 15,0 68 323
THT/IMP-C-UNI-63-4T-3 IE3 1450 7,86 4,52 21550 132 19,2 2,2 53 241
THT/IMP-C-UNI-71-4T-4 IE3 1455 11,01 6,33 28550 182 20,0 3,0 65 279
THT/IMP-C-UNI-80-4T-5.5 IE3 1445 7,95 4,61 36900 239 20,4 4,0 63 414
THT/IMP-C-UNI-90-4T-10 IE3 1460 14,20 8,17 52000 375 22,7 7,5 65 495
THT/IMP-C-UNI-100-4T-15 IE3 1460 20,70 11,99 66500 497 23,5 11,0 63 667
THT/IMP-C-UNI-125-4T-30 IE3 1475 42,20 24,44 98100 692 22,2 22,0 59 980
THT/IMP-C-UNI-125-4T-50 IE3 1480 66,80 38,70 123700 1101 28,0 37,0 62 1110
Caratteristiche acustiche
Spettro di potenza sonora Lw(A) in dB(A) per banda di frequenza in Hz
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
56-2T-12 66 72 90 79 82 81 79 70
56-4T-2 52 58 76 65 68 67 65 56
63-2T-20 70 76 94 83 86 85 83 74
63-4T-3 55 61 79 68 71 70 68 59
71-4T-4 67 73 91 80 83 82 80 71
1 Livello di pressione sonora in dB(A) a 10 m di distanza a portata massima.
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
80-4T-5.5 65 71 89 78 81 80 78 69
90-4T-10 67 73 91 80 83 82 80 71
100-4T-15 65 71 89 78 81 80 78 69
125-4T-30 61 67 85 74 77 76 74 65